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KANINAVL
Haugaland – «inn i historien»
Som arrangør av landsutstilling, var det
nå klar for Haugaland «å skli» inn i proto-
kollen over dem som tar ansvar for å få
gjennomført en LUU. Det er altså første
gang laget har påtatt seg et så stort arran-
gement. Med pågangsmot og ildsjeler så
«går det mesta». Riktignok må det legges
til det ble innhentet hjelp – og bur – fra
naboforeninger. En person påtok seg en
stor oppgave – Svein Ødegård. For det er
ikke «bare-bare» å sitte med ansvar for alt
som skal legges inn i data’n – og i tillegg
medfølger det også en del administrative
oppgaver, både med det ene og andre . . .
Hadde noen på forhånd tippet det skulle

bli påmeldt så mange kaniner? – det tror
jeg ikke. Må ta å krysse av for dette som
positivt, selv om det medførte mer arbeid
for Heidi og Roger som sto i spissen for
det hele – takk til dere alle – godt jobba!
Framover blir det nå en rekke med lokale
utstillinger. Får håpe også disse kan samle
en del utstillere og dyr. Og, ikke minst at
det legges opp til å benytte seg av media-
omtaler, slik en kan prøve å få inn publi-
kum. Ja, jeg vet det ikke er lett, men hvis
en ikke gjør noe, da skjer det heller ikke
noe. I dette TK er LU-annonsen på plass
og vi har sett det jobbes «i kulissene» for
å få til et stilfullt arrangement  – Lykke til! 

Ha en fin høst og vinter

Tidsskrift for Kaninavl - 7-2019
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ARRANGØR: Haugaland KAL

LLUUUU & NNMM
NM/LANDSUTSTILLING RASEKANINER NORGESMESTERSKAP I KANINHOPPING

Etne, Skakkesenteret: 1. - 3. november 2019
699 ungdyr ble påmeldt
og i tillegg 51 «gamle-hanner», samt det
var 71 ekvipasjer i NM Kaninhopping.
Av utstillere ble det totalt 88 fra 17 lag/
foreninger. Jæren stilte med flest kaniner;
105, Indre Østland 97, Haugaland 88, Ro-
galand 78, Møre 65 og Bergen 64. Hygge-
lig også med god oppslutning på lagkon-
kurransen, hvor 10 lag meldte seg på.
Skakkesenteret er et moderne flerbruks-
hus i Etne sentrum. Byggestart var 2010
og er nå endt opp på 6.000 kvm. Bygget,
eller la oss si; senter for skole, idrett og
kultur, inneholder «mangt og meget» . . .
Selve idrettshallen, som ble benyttet til
kaninene,er på 60x30 meter og litt større
enn tradisjonelle mål for håndballbaner.
Idrettshallen med garderober er på totalt
2.620 kvm. Flere var forundret over en
fikk komme inn med bur og dyr uten å
legge noe over gulvet, men hallen har et
meget moderne og spesielt toppdekke.
Oppsett av bur foregikk fra fredag mor-
gen og alt var «klappet å klart» på etter-
middagen. Og, ferdig pynta! Arvid hadde
sørget for fin og grønn einer.
Med tradisjonelle burrekker og oppsett i
to høyder for 750 kaniner, samt burrekke
og bane for hoppekaninene,var det roms-
lig i hallen. Dommerareal var «plenty» av
stort nok og de flinke tilbærerne fikk seg
et område for «god helgetrim». Stor takk
til dere! Overdommer var Per Egil Hagen,
som med alle sine dommerkolleger helga
før hadde gjennomført dommerkonferan-

se og dermed skulle være godt forberedt.
Dommerstaben var ikke inndelt i noen
grupper – og med totalt 34 raser – så var
flere dommere «innom det meste».
Av toppdyr viser statistikken på midtside-
oppslaget i bladet: 32 dyr som fikk 95,5p,
5 dyr fikk 96p og en Hermelin i 96,5p.
Verdt å merke seg (red’s mening det da)
er at blant de 14 øverste på resultatlista,
så finner vi 11 forskjellige raser.
Lørdag kveld var det hyggelig Taco-aften
som samlet 61 «unge og eldre».
Takk til alle involverte og bra arbeidende
gjeng i Haugaland og alle andre for topp
innsats.Flere bilder – og mer – i neste TK.

Bildet under: Marcus til Heidi Jebsen

VViinnnneerr  KKOOMMBBII
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Ungdyrene på LUU/NM-2019
Belgisk Kjempe: Fem utstillere har på-
meldt 22 kjemper  (4 utgår). 3 kjemper
skiller seg klart ut, som er en hann til
Sindre og Roy Tjemsland i 95p, samt to
meget elegante huer til Ivar Østli som får
95,5p og 95p. Alle 3 hadde supert rase-
preg, god kroppsform og bra farge. Ivar
Østli best med 1,2 i 284,5p.

Fransk Vedder: 46 dyr (7 utgår) fra 9
utstillere, hvor de «to store»; Geir Vidar
Asgrimplass har påmeldt 14 dyr og Tor-
geir Vestenfor 11 dyr. Den meget flotte
«stribe» dyr som Geir Vidar kommer med
er det bare å ta av seg hatten for.Alle var
av topp veddertyper, med gode kraftige
brede kropper og pelsene er i fantastisk
skikk og da også farge. Med 3 dyr i 95,5p
og 5 i 95p «seiler» Geir Vidar inn på en
meget fortjent 4.-plass. – Stort grattis!

Stor Sølv: 20 stor-sølver fra 3 utstillere.
Iren Storli stiller flest med 12 dyr og alle
har «litt igjen». Iren får 4 dyr i 94,5p som
det beste. Lars Ivar Haugo kommer best
ut med sine 6 dyr og som alle har jevn
god kvalitet, med to dyr i 95p og to i
94,5p – alle med 38p i kroppsform.

Blå Wiener: 18 dyr (2 utgår). To ut-
stillere, hvor Roger Skjølås stiller en flott
rekke på 10 dyr med kompakte kropps-
former som «strutter» av kraft og har god
bredde, bra rygglinje og pent avrundet
kryss. Pelsene er supre og farge er også
på plass. Da blir det en hann i 96p, to til-
deles 95,5p og fem som får 95p. Grattis
til Roger med flott sølvplass; 1,2 og 287p.

New Zealand Red: 13 dyr (2 utgår) fra
3 oppdrettere. Her er det også en som
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FV hu 95,5p og
BW hann 96p.
Imponerende
flotte kvalitets-
dyr fra Geir
Vidar og Roger.
Et godt avlsar-
beid også i år!
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skiller seg klart ut: Stian André Moldskred
som stiller med 6 dyr, alle huer, hvorav
3 av dem er meget bra og de tildeles 95p.

Trønder: Her finner vi 3 ungdyr, alle fra
Johan Viker. Nok en gang kan en fastslå
det er de gjennomgående hvite stikkelhår
som det må «jobbes med».

Wiener: 16 dyr (2 utgår) og denne gang
er alle Wiener i svart farge. Roger Skjølås
kommer med 4 hanner og disse har topp
kvalitet. Roger kan også her vise til en
sterk «stribe»: En i 95,5p, en i 95p og to
i 94,5p. Kroppene var «i hundre»! Arvid
Langelandsvik stiller med 10 svarte, hvor
pels og farge «hang noe etter».

Angora: Hilde Krogedal er denne gang
ensom i rasen. Hilde stiller med 10 dyr.
Etter poengene er dette en «jevn gjeng»
med 5 x 94p, 2 x 94,5p og 3 x 95p.

Rex: 35 dyr fra fem oppdrettere er bra.
De fleste er i castor, men for publikum
var det de 12 i dalmatiner-tegning som
var mest interessante. Robert Gabrielsen
kom med to spennende i kappetegning.
Jonette Sulen Myrbostad stilte med 5 i
castor og kommer best ut: 1,2 og 283p.

Bourgogne: 15 ungdyr fra to utstillere.
Her er det John Reidar Breivik som med
sine 6 dyr viser fram en jevn, god rekke
og det blir 2,1 i 285p. Torgeir Vestenfor

BBeellggiisskk  KKjjeemmppee
hhaannnn  77mmnndd,,  9955pp
ttiill  SSttaallll  TTjjeemmssllaanndd  
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må jobbe med kroppa – til neste
gang er målet fleir 38-kroppa og
«å slå» denne LUU’s 284p.

Hvit Land: Med 47 påmeldt (6
utgår) – Et bra antall, og her stil-
ler syv oppdrettere, hvor flere
har dyr i jevn og god kvalitet.
Mange har god kroppsform,
med et flertall av 38-kropper.
Pelsene var nok «på vei» – så det
skal da tilsi – her er «noe på
gang». John Reidar Breivik blir
Hvit Land-kongen her: Stiller 10
dyr og får på sine 5 beste; med
en i 95,5p, 2 x 95p og 2 x 94,5p
– det blir en fin plassering som
nr 11. Karl Meihack er det lille
hakket bak, med 3 dyr i 95p.

Belgisk Hare: 41 ungdyr (6 ut-
går) fra 3 oppdrettere. Her er
det tydelig en som har satset:
Arild Gundersen er én av utstil-
lerne som kommer med et godt
antall dyr: 28 harer. Kvaliteten «svinger»
og for flere går det ut over fargen med
pelser som ikke er ferdig nede på sidene.
Type og kroppsform er positiv på de fles-
te,det er mange med 38-kropper.Arild får
en i 96p, en i 95,5p og 4 tildeles 95p.

Rhinsk Schecke: I denne spennende
og vakre rasen er det påmeldt 6 dyr fra
2 oppdrettere; Kristian Kilde Øvergård
og Emilie Camilla Eckbo (3 hver). De får
begge hver sin i 95p, men Kristian kom-
mer best ut med 0,3 og 283p.

Thyringer: To oppdrettere har påmeldt
12 ungdyr. Kvaliteten er «i hundre» hos
de 9 dyra til Magne Steinarsrud, som har
en meget jevn og god «stribe» – med to
som får 95,5p, to i 95p og fem som til-
deles 94,5p – og en flott 8.-plass – 286p.
Rasen får nest best i snittpoeng: 94,7.

White: Sindre Bergsagel har påmeldt 9
dyr og her er det positiv fremgang. Ei
pen White-hu tildeles 95,5p, og da holder
det til bra plassering – stamme på 285p.

Alaska: Fem oppdrettere har påmeldt 25
ungdyr.Kan se ut for det er «noe på gang»
i rasen . . . – Et par «nye» stiller opp med
forholdsvis få dyr og både Fjell og Nilsen
gjør det meget godt. Johnny Lyshaug er
fortsatt Alaska-konge; stiller 6 dyr, hvor
det blir en i 96p, tre i 95,5p og en i 95p.
Grattis til Johnny med bronseplass! Ingrid
Harmens stiller 4 dyr og tar 9.-plass med
285,5p – en sterk «stribe» gode dyr. En
kan også denne gang se mange med 38p
i kropp og flere med 9,5p i pelskvalitet.
Alaska får også beste snittpoeng: 94,8.

Liten Tysk Schecke: To ungdyr – som
tildeles 89 og 89,5p.

BBeellggiisskk  HHaarree  hhaannnn
66mmnndd  9966pp ((3388--99--99,,55))
ttiill  AArriilldd  GGuunnddeerrsseenn



Liten Tysk Vedder: Kun 3 dyr stiller til
start, alle fra Jarl Undahl og det blir 281p.

Liten Chinchilla: Så til en rase med et
positivt «hopp» - 13 dyr fra 3 oppdrettere.
Øyvind Reinartsen stiller med en sterk
«stribe» - 9 dyr; med tre i 95p, tre i 94,5p
og tre i 94p. Lykke til videre - dette blir
spennende - kvalitet på pels og farge satt!

Marburger Ekorn: 7 dyr, alle fra Geir
Klepaker. Jevnt over er det bra dyr med
de to som får 38 i kropp som fremhever
seg – særlig den som fikk 95,5p – og som
på sjarmerte seg til seier på typeshowet.

Perle Ekorn: To oppdrettere som stiller
med 12 ungdyr, hvorav Erik Birger Nilsen
har 4 jevnt gode og får 0,3 i 285p. Bjørn
Egeland får 1,2 i 284,5p. De aller fleste
tildeles 38p i kroppsform og 9-9 i pels, så
det var fargen som «hang noe etter».

Engelsk Schecke: Bra deltagelse med
18 ungdyr fra to utstillere. Stall Hadland
stiller de fleste med 12 dyr. Det er en
«jevn stribe» med bra schecker.Totalt blir
det fem som tildeles 95p.Noen er litt uro-
lige på bordet. Hadland får 1,2 i 285p.

Liten Havana: 17 ungdyr fra 4 utstillere.
Også her ligger egentlig alle dyra på en
jevn og bra linje; kommer ut med poeng-
snitt på 94,3. Anne Mette&Gullik Klep-
aker stiller 7 dyr og får tre i 95p og to i
94,5p (flere 38-kopper må være målet).

Hollender: Her er det påmeldt 8 ungdyr
fra Gullik Klepaker, med 4 i svart og 4 i
brun. To dyr i hver variant tildeles 94p.
Ut fra delpoeng, ses det tydelig at pels-
kvaliteten hadde «en del igjen».

Sachsengold: 5 ungdyr – alle fra Line
Clausen. En jevn og god «stribe» dyr også
her, hvor 4 tildeles 94,5p og en i 94p.
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Liten Sølv: Her stilles 55 ungdyr fra 5
oppdrettere. Selv om en denne gang ikke
finner småsølver blant de 10 beste, er det
jevnt over mange bra dyr. Rasen kommer
ut med poengsnitt på 94,4 og både Svein
Clausen, Sturle Skeidsvoll, Bjarne Øygard
og Knut Are Sundgot får 285p.Antallet av
stilte dyr er meget positivt – og at gode
dyr «ligger på vent».

Tan: Seks oppdrettere har påmeldt 43
ungdyr (14 utgår). Som alltid er det stor
spenning rundt Tan, men litt forsvant vel
når så mange ikke møtte. Tre velkjente
oppdrettere kommer med et flott knippe
med kvalitetsdyr. Alf Gunnes stiller med
«kun» fire Tan og får en respektabel 20.-
plass med 285p,og det samme med Bjørn
Petter Åsheim, stiller fire Tan og får 285p.

Det blir Magnor Ølberg som blir best i
Tan, stiller åtte; får en i 95,5 og tre i 95p
og «seiler» inn til en pen 10.-plass. Neste
steg blir å satse på flere 19-kropper.

Liten Wiener: Her stilles det «kun» 8 dyr
(hadde forventet en økning).Alle er i blå
variant.Tor Gillerholtmoen kommer med
7 dyr og ut fra tildelte poeng er kvalitet
varierende; fra 92,5p til to i 94,5p, samt
Sturle Skeidsvoll stiller en som får 94,5p.

Zobel: Tor Gillerholtmoen er trofast med
rasen og har påmeldt 6 dyr – alle er i blå
variant.Her viser sluttpoengene også vari-
erende kvalitet; fra 92,5p til to i 94,5p.

Russer: 4 dyr fra Lars Ivar Haugo og her
ble «konklusjonen» 282p på gruppe huer.
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Liten Rex: 9 dyr fra 3 utstillere, hvorav
Jorunn Søyland er eier av 7 dyr (5 i svart
og to i otter). – Jorunn får 2,1 i 282,5p.

Dvergvedder: 8 utstillere kommer med
36 ungdyr. De fleste er i viltgrå (23), men
her ses også 3 svarte,5 brune og 4 kappe-
tegnet viltgrå. To oppdrettere skiller seg
klart ut med rasetypiske gode dyr; Terje
Engh og Jonny Kirkebirkeland. Terje stil-
ler 7 dyr,hvor pelskvalitet henger etter på
noen, men ei flott hu tildeles 96p og blir
BiM – grattis! Det blir 12.-plass og 2,1 i
285,5p. Jonny stiller med 6 dyr – en sterk
«stribe» som er av meget bra kvalitet –
med en hann i 96p og 3 huer i 95p, og
Jonny går inn til en god 7.-plass – grattis!

Hermelin: Klart største rase i antall, med

109 ungdyr (21 utgår) – fra 13 utstillere.
Her utstilles flere varianter. Flest er det
i jern-/viltgrå med 59 dyr og i chinchilla
21 dyr. Det blir i Hermelin en finner den
som topper det hele, Jarluf Lomeland,
som stiller med 25, alle viltgrå. En meget
pen stribe og toppes med en hann som
tildeles 96,5p og dermed BiS. Videre er
det 3 huer i 95,5p og 8 dyr i 95p – da
blir det 1,2 og 287,5p – grattis med nok
en seier. – Jan Erik Baller stiller med kun
5 dyr – og da er det bare å ta av seg hatten
og si grattis med 286,5p!

Dverghare: Her er det «kun» Heidi Jeb-
sen&Roger Nesvik som stiller ut, de kom-
mer med 4 i hvit r.ø. og 2 i otter svart,
hvor ei hvit hu tildeles 95p.

HHeerrmmeelliinn  hhaannnn  55mmnndd
BBiiSS  oogg  9966,,55pp  ((3388,,55--99--99))
ttiill  JJaarrlluuff  LLoommeellaanndd
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1 Jarluf Lomeland, Jær. Hermelin viltgrå 287,5
2 Johnny Lyshaug, Askim, Alaska 287
3 Roger Skjølås, Ind.Østland, Blå Wiener  287
4 GeirVidarAsgrimplass, FranskVedder 286,5
5 Jan Erik Baller, Sarp. Hermelin grå    286,5
6 Arild Gundersen, Jær., Belgisk Hare  286,5
7 Jonny Kirkebirkeland, Dvergvedder grå 286
8 Magne Steinarsrud, Grenl., Thyringer   286
9 Ingrid Harmens,Trøndelagen, Alaska  285,5
10 Magnor Ølberg, Rogaland,Tan svart 285,5
11 John Reidar Breivik, Møre, Hvit Land 285,5
12 Terje Engh, Grenl. Dvergvedder grå  285,5
13 Bjarne Øygard, Møre, Liten Sølv svart  285
14 Geir Klepaker, Larv., Marburger Ekorn  285
15 Karl Meihack, Rogaland, Hvit Land    285
16 KnutAre Sundgot, Møre, Liten Sølv sv  285
17 Hadland, Jæren, Engelsk Schecke sv  285
18 Sturle Skeidsvoll, Bergen, LitenSølv   285
19 Sindre Bergsagel, Rogal. White svart   285
20 Alf Gunnes, Trøndelagen, Tan svart   285
21 Karl Martin Fjell, Bergen, Alaska   285
22 Erik Birger Nilsen, Sarpsborg, Alaska  285
23 Erik Birger Nilsen, Sarp. Perle Ekorn   285
24 Stian Andre Moldskred, N.Zeal. Red    285
25 Heidi Jebsen/R.Nesvik, Hermelin otter 285
26 Svein Clausen, Grenl. Liten Sølv blå   285
27 Anne Mette/Gullik Klepaker, L.Havana  285
28 John Reidar Breivik, Møre, Bourgogne 285
29 Hilde Krogedal, Rogaland, Angora hvit 285
30 Roger Skjølås, Ind.Østl., Wiener svart  285
31 Bjørn Petter Åsheim, Sarp.,Tan svart  285
32 Øyvind Reinartsen, Berg. L.Chinchilla  285
33 Johan Ludvik Viker, Sarp., Hvit Land 284,5
34 Heidi Jebsen/R.Nesvik, Hermelin grå 284,5
35 Ivar Østli, I.Østl., Belgisk Kjempe grå 284,5
36 Torgeir Vestenfor, Fransk Vedder grå  284,5
37 Leiv-Petter Torsen, Rog. Hvit Land   284,5
38 Bjørn Egeland, Rog., Perle Ekorn    284,5
39 Johan Ludvik Viker, Belgisk Hare    284,5
40 Lars Ivar Haugo, I.Østl. Stor Sølv sv 284,5
41 Knut Harald Trintrud, I.Østl. Hvit Land  284
42 Rune Martens, Rogaland, Tan svart   284

43 Torgeir Vestenfor, In.Østl. Bourgogne  284
44 Per Kløvstad, Nord-Trøndelag, Alaska  284
45 Frida, Hedda Buene Fjell, Dvergvedder 284
46 Heidi Jebsen/R.Nesvik, Hermelin chin  284
47 Rolf Ludvigsen, Larvik, Liten Havana 283,5
48 Line Clausen, Grenl. Sachsengold  283,5
49 Karoline/UlrikKlepaker, Dvergvedder 283,5
50 Arvid Langelandsvik, Blå Wiener   283,5
51 Kristin Berg, Trønd. Hermelin brun   283,5
52 Iren Storli, N-Trønd. Stor Sølv svart  283,5
53 Sindre Tjemsland, Jæren, Tan svart  283,5
54 Tor Gillerholtmoen, Liten Wiener blå   283
55 Sturle Skeidsvoll, Bergen, L. Havana  283
56 Jonette Sulen Myrbostad, Rex castor  283
57 Kristian Øvergård, Rhinsk Schecke    283
58 Kristian Øvergård, Engelsk Schecke   283
59 Tor Gillerholtmoen, In.Øst. Zobel blå  283
60 Arild Netland, Rogal. Hermelin viltgrå  95,5
61 Oddmund Veka, Sogn, Liten Sølv sv  282,5
62 Terje Engh, Grenl., Hermelin hvit r.ø. 282,5
63 HeidiJebsen/R.Nesvik, Dverghare hv 282,5
64 Katrin SkodjevågSundgot, Hermelin  282,5
65 Jorunn Søyland, Jæren, Liten Rex sv 282,5
66 Stensland / Ødegård, Belgisk Hare  282,5
67 Sindre Tjemsland, Fransk Vedder grå  282
68 Lars Ivar Haugo, Indre Østl. Russer 282
69 Hanne Gabrielsen, Haugal. Rex castor  282
70 Arvid Langelandsvik, Wiener svart   282
71 Emilie Camilla Eckbo, Rhinsk Schecke 95
72 Sturle Skeidsvoll, Bergen, L. Sølv brun  95
73 Arild Netland, Rogal. Hermelin chin     95
74 Sindre/Roy Tjemsland, Belgisk Kjempe  95
75 Marita Tørset, Berg. Belgisk Kjempe 281,5
76 Gullik Klepaker, Lar., Hollender brun 281,5
77 EvenSelandNesse, FranskVeddergrå 281,5
78William,Mathias,KaiaLundervold Rex 281,5
79 Gullik Klepaker, Larv. Hollender sv 281,5
80 Leif Opsund, In.Østland, Hvit Land   281
81 Bjarne Øygard, Møre, Hermelin zobel  281
82 Jarl Undahl, Haugal., L.Tysk Vedder   281
83 Marte SkodjevågSundgot, Herm.chin 280,5
84 Bjarne Øygard, Møre, Liten Chinchilla  280

Resultater NM/Landsutstilling Ungdyr 2019



NM - Rett Bane Elite
1 Hilde Narheim, Haugens GD Ch Purpose
2 Tonje Engen, Hompetitten's Ch Radioactive         
3 Tonje Engen, Hompetitten's GtChThunderbolt      
4 Helene Osland, Eikhaug. Ch Worth Dying For      
5 Heidi Jebsen, Aakebergs S Ch Unthinkable         
6 Martine Gudim, Haugens Ch Angel Of Glory       
7 Helene Osland, Haugens S Ch True Identity        
8 Edel Rimestad, Eikhaug. GtChNothing To Lose
9 Martine Sevlejordet, Mini.ChBec.I’mhappyofVesten
10 IreneAakebergDahlby, Aake.GtChUnmistakable
11 Helene Osland, FurukolleSChHakuna Matata    
12 Kine Lund, Hompetittens Solar Plexus               
13 Martine Sevlejordet, Mini.theWorld Is Not Enough
14 Irene Aakeberg Dahlby, Aak.GdChHidden Fant
15 Tonje Engen, HompetitteGtChMagic Rainbow    
16 IreneAakeberg Dahlby, Aak.Ch Limited Addict
17 Alexandra Kehlet, Hompetitte Quite a Mission
18 Nikki Hudson, Haugens Inside Out                     
19 IreneAakeberg Dahlby, Aak.GdChForbid. Fant  
20 Martine Sevlejordet, Præstgravs Northwester
Beste Nykommer: Martine Sevlejordet og
Minimes CH Because I’m happy of Vestenga
Beste 1. omg: Edel Yvonne Rimestad og
Eikhaugens Gt Ch Nothing To Lose
Beste 2. omg: Tonje Engen og
Hompetitten's Great Ch Thunderbolt

NM - Lengde Elite
1 Martine Sevlejordet, PræstgrNorthwestern 220
2 Hilde Narheim, Haugens GD Ch Purpose  220
3 Helene Osland, Haugens SChTrue Identity 200
4 Helene Osland, EikhauCh Worth Dying For 200
5 Helene Osland, Furukollens Circle of Life  180 
6 Nikki Hudson, Haugens Inside Out 180
7 Tonje Engen, HompetittGrChThunderbolt   160
8 Kine Lund,  Hompetittens Solar Plexus   160
9 Martine Gudim, HaugensChAngel Of Glory 160
10 Tonje Engen, Hompetitten ch Radioactive 160
Sammenlagt vinner og beste finale (rett bane):
Hilde Narheim og Haugens Gd Ch Purpose

Veteran
1 Mona Sevlejordet, Vestkyst Max.FirefoxFantasy
2 Irene Aakeberg Dahlby, Aakebergs Hera
3 Tonje Engen, Engen's Gr ChSorrows Embrace 
4 Kine Lund, Bompeb.Ch Jerèz De La Frontera      
5 Edel Rimestad, Volantos Gt Ch Hysteria Eikhau
6 Tonje Engen, Lyckan's Popcorn                            
7 Martine Sevlejordet, SymremWhat Lies Beneth
8 Helene Osland, Pandoras Ch Chitas                    

Kombi
1 Heidi Jebsen og Markus                                 
2 Martine Sevlejordet og Here Comes Truble   
3 Nina Fagerland og Nuch BoleOle II              
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Resultater NM i Kaninhopping
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Poenggjennomsnitt
Rase SNITT Min Max

Alaska 94,8 93,5 96

Thyringer 94,7 93,5 95,5

Marburg Ekorn 94,5 94 95,5

Perle Ekorn 94,5 93,5 95

Blå Wiener 94,4 92,5 96

Angora 94,4 94 95

Sachsengold 94,4 94 94,5

Liten Sølv 94,4 92 95,5

Tan 94,3 92,5 95,5

Liten Havana 94,3 93,5 95

Bourgogne 94,2 93 95

Hvit Land 94,2 93 95,5

Lit. Chinchilla 94,2 92 95

EngelsSchecke94,1 92,5 95

Hermelin 94,1 91,5 96,5

Belgisk Hare 94,1 91,5 96

White 94,0 92,5 95,5

RhinskSchecke93,9 92,5 95

Stor Sølv 93,9 92 95

Dverghare 93,8 92,5 95

Dvergvedder 93,8 91 96

N.Zealand Red 93,8 92,5 95

Liten Wiener 93,8 92,5 94,5

Russer 93,8 93 94,5

LitTysk Vedder 93,7 93,5 94

Zobel 93,7 92,5 94,5

Fransk Vedder 93,6 89,5 95,5

Wiener 93,6 91 95,5

Liten Rex 93,4 92,5 94,5

BelgiskKjempe 93,4 92 95,5

Hollender 93,4 91 94

Rex 93,2 90 95

Trønder 92,5 92,5 92,5

LTysk Schecke 89,3 89 89,5

Resultater klasse B - Juniorer:
1 Frida, Hedda Buene Fjell, Dvergvedder 284
2 EvenSelandNesse, FranskVedder grå 281,5
3 William,Mathias,Kaia Lundervold Rex 281,5
4 MarteSkodjevågSundgot,Hermelinchi 280,5
5 William,Mathias,Kaia Lundervold Rex 280
6 Jonathan Torheim, Sogn, Hermelin grå  280
7 EliasSulenJacobsen, Dvergvedder kapp 93
8 Inger Eirin Haugan, Dvergvedder kappt 93,5
9 IngeborgMarieMurangsnes, Fran.Vedder 93
10 Mari Sofia Satchwill, Liten Rex svart    93

Resultater kl C voksne hanner:
1 Erik Birger Nilsen, Sarp. Perle Ekorn  95,5
2 Øyvind Reinartsen, Berg. L.Chinchilla  95,5
3 Oddmund Veka, Sogn, Liten Sølv sv  95,5
4 Erik Birger Nilsen, Sarp. Perle Ekorn  95,5
5 Erik Birger Nilsen, Sarp. Perle Ekorn  95,5
6 Kristin Berg, Trønd. Hermelin svart   95,5
7 HeidiJebsen/R.Nesvik, Hermelin chin  95,5
8 HeidiJebsen/R.Nesvik, Hermelin viltgrå 95,5
9 GeirVidarAsgrimplass, Fransk Vedder 95,5
10 Bjarne Øygard, Møre, Liten Sølv svart  95
11 Bjarne Øygard, Møre, Liten Sølv svart  95
12 Jarluf Lomeland, Jær., Hermelin viltgrå 95
13 Bjarne Øygard, Møre, Liten Sølv svart  95
14 HeidiJebsen/Rog.Nesvik, Liten Sølv sv 95
15 Annette Floen/V.Straume, Hermelin jern 95
16 Erik Birger Nilsen, Sarp. Perle Ekorn  95
17 Jan Erik Baller, Sarp. Hermelin jerngrå   95
18 Roger Eliassen, Haug. Hermelin viltgrå 95
19 HeidiJebsen/R.Nesvik, Hermelin viltgrå 95
20 Per Kløvstad, Nord-Trøndelag, Alaska    95
21 Jonny Kirkebirkeland, Dvergvedder grå 95
22 Snorre Jacobsen, No.-Trønd. Tan svart  95

Vandrepokaler:
Vinner LUU: Jarluf Lomeland, Hermelin 287,5
BiS: Jarluf Lomeland, Hermelin 96,5
Beste hann: Jarluf Lomeland, Hermelin 96,5
Beste JR: Frida/Hedda Fjell, Dvergvedder  284

NKF’s Medaljer:
Gull: Jarluf Lomeland, Hermelin grå     287,5
Sølv: Roger Skjølås, I.Østl., Blå Wiener 287
Bronse: Johnny Lyshaug, Alaska 287
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Forbundstinget 2020
avholdes fredag 21. februar, klokken 20
Sted: Scandic Brennemoen, Mysen 

Saker som ønskes behandlet, skal i følge NKFs lover, §5, punkt 3:
være innsendt til NKFs styre 2 måneder før Forbundstinget avholdes.

Valg: Forslag på kandidater til styreverv, kontakt valgkomitéen:
Geir Klepaker, Kjell Helge Jåtun, Roger Skjølås

Tingdokumentet, med NKFs årsmelding og regnskap, rapporter og annet,
samt innkomne saker, utsendes til alle lag/foreninger medio januar.

Ved tilsendt Tingdokument er opplysninger om påmelding og innsendelse
av foreningens årsmelding, regnskap og arbeidsplan (se NKFs lovverk §11).

Spesialklubber/grupper som ønsker sine meldinger inn i Tingdokumentet,
sender det elektronisk innen 12. januar til: sekreter@kanin-nkf.net

RASE-SLØYFER på LUU
Belgisk Kjempe: Ivar Østli 95,5. Fransk Ved-
der: Geir Vidar Asgrimplass 95,5. Stor Sølv:
Lars Ivar Haugo 95. Blå Wiener: Roger Skjøl-
ås 96. New Zealand Red: Stian André Mold-
skred 95. Trønder: Johan Viker 92,5. Wiener:
Roger Skjølås 95,5. Angora: Hilde Krogedal
95. Rex: Jonette Myrbostad 95. Bourgogne:
John Breivik 95. Hvit Land: Knut Harald Trint-
rud 95,5. Belgisk Hare: Arild Gundersen 96.
Rhinsk Schecke: Kristian Øvergård 95. Thyr-
inger: Magne Steinarsrud 95,5. White: Sindre
Bergsagel 95,5. Alaska: Johnny Lyshaug 96.
L.Tysk Schecke: Trine Lofthus 89,5. L.Tysk
Vedder: Jarl Undahl 94. L.Chinchilla: Øyvind
Reinartsen 95. Marburger Ekorn: Geir Klep-
aker 95,5. Perle Ekorn: Erik Nilsen 95. Eng-
elsk Schecke: Kristian Øvergård 95. L.Hava-
na: Anne Mette&G. Klepaker 95. Hollender:
Gullik Klepaker 94. Sachsengold: Line Claus-
en 94,5. Liten Sølv: Bjarne Øygard 95,5. Tan:
Bjørn Petter Åsheim 95,5. Liten Wiener: Tor
Gillerholtmoen 94,5. Zobel: Tor Gillerholtmo-
en 94,5. Russer: Lars Ivar Haugo 94,5. Liten
Rex: Jorunn Søyland 94,5. Dvergvedder:Terje
Engh 96. Hermelin: Jarluf Lomeland 96,5.
Dverghare: Heidi Jebsen& Roger Nesvik 95.

Juniorpremier til Kaia, William og
Mathias Lundervold
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Nord-Trøndelag KAF innbyr til åpen Vinterutstilling:

17.-19. januar, Folkheim samfunnshus, Frosta
i klassene: A/B (premieres kl L) - D - E - G - K - M

+ klasse C (forbeholdt juniorer med enkeltdyr)
Innmelding, helst excel, til e-mail: ntkaf@hotmail.com
eller: Per Kløvstad, Gamle Kongevei 26B, 7604 Levanger

Alle innmeldinger skal være ihende senest 8. januar
Innmeldingsavgift kr 75 pr ktl.nr + kr 10 pr dyr i kl E/G

Innbetales til konto: 4420 30 52933  innen  08.01.2020
Innlevering av kaninene fredag 17. januar fra klokken 18 til 21

Vi fôrer med høy og vann, husk opphengbare vannskåler
Kontakt-tlf: Utst. Snorre 906 43 876. Innm.: Per K. 412 35 553 

Velkommen til utstilling på Frosta!
Overnatting: Frosta Fjordbuer, PerArne Myraunet, tlf. 913 62 414
Ta ev. kontakt med Snorre for samordning

Kragerø Kaninavlslag inviterer alle til åpen

Kragerø-utstilling: 6.-8. desember
Gjerstad skole, Kamperhaug
I klasse A / B (premiering etter kl L)

innmelding på liste, innen 1. desember til
e-post: kragerokaninavlslag@hotmail.com

Innmeldingsavgift: kr 75 pr kanin - settes inn
på kontonr: 2655 20 82973 - eller ev. kontant ved

innlevering fredag 06.12. fra kl 18 til 21
NB: Vi har også kosekaninbedømmelse, som er

åpen for alle - for mer info kontakt Roar: 973 78 242
Premieutdeling søndag kl 13 - kosekaniner kl 14

Hjertelig velkommen! – med hilsen Kragerø KAL

Kragerø
Kaninavlslag
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ÅRETS UTSTILLERforening
LUU/NM-2019 i Etne var første del av lag-
konkurransen.
Artig er det at alle foreninger med nok utstil-

lere, raser og dyr stiller lag i konkurransen,
og alle er fortsatt med frem til avlsutningen
på LU/NM i februar i Askimhallen.

1: Rogaland 949,5
2: Bergen 949
3: Sarpsborg 948,5
4: Møre og Romsdal 948
5: Grenland 947,5

6: Indre Østland  945,5
7: Jæren og Sandnes 944,5
8: Trøndelagen 943,5
9: Nord-Trøndelag 942,5
10: Haugaland 941

ÅRETS UTSTILLER 2019
LUU/NM 2019 er historie. Tusen takk til
Haugaland for ei kjempefin helg og flott ut-
stilling, dette klarte dere med glans! Så over
til konkurransen: Jarluf Lomeland har også

denne sesong fått frem flotte Hermelin og
ble vinner, pluss fikk BiS. Roger Skjølås tar
en fin 2.-plass med Blå Wiener, og Johnny
Lyshaug nr 3 med Alaska. – Gratulerer alle!

1 Heidi Jebsen&R.Nesvik100
2 Roger Sjølås 88
3 Bjørn Egeland 50
4 Jarluf Lomeland 50
5 Kari Jørgenrud Dahl 47
6 Erik Birger Nilsen 38
7 Kristin Berg 35
8 Jan Erik Baller 33
9 Johan Viker 33

10 Anne Lise&Kåre Tvedt 32
11 Magnor Ølberg 25
12 Johnny Lyshaug 25
13 Arild Gundersen 24
14 Hilde Krogedal 23
15 Geir Vidar Asgrimplass 20
16 Marianne Silkebækken 18

17 Oddvar Stangeland 16
18 Ingrid Harmens 15
19 Arild Netland 11
20 Stian Moldskred 9
21 Jonny Kirkebirkeland  9
22 Tor Gillerholtmoen 7
23 Elin Stangeland 6
24 Magne Steinarsrud 6
25 Terje Engh 5
26 Iren Storli 3
27 Anne Karin Hustad 3
28 Svein Clausen 2
29 Emilie Camilla Eckbo  2
30 Bjarne Øygard 1

For Sportsutvalget, Kristin Berg

Påminnelse! I henhold til NKFs lover § 10: Kontingent til NKF
1. Lag/foreninger sender snarest ut skriftlig varsel til alle medlemmer om inn-

betaling av ny kontingent for 2020, med betalingsfrist senest innen 31. januar.
2. Liste med betalende medlemmer må innsendes sekretær innen 6. februar 2020.
3. Påminnelse må sendes medlemmer som ikke har betalt innen betalingsfristen.
4. Kasserer innsender medlemmer til sekretær etter hvert som betaling mottas.



Bente Åsheim har etter hvert god erfaring
å kokkelere forskjellige retter av kanin. I
flere år har Sarpsborg-foreningen invitert
til «Kanin på menyen» der Bente bidrar til
at alle de smakfulle rettene kommer på
bordet. Vi fikk servert flere retter denne
kvelden – en aften som sto til en sekser!
Jeg klarer ikke å gjengi alle rettene på rett

vis, men uten tvil: Alt smakte fantastisk!
Det alle kan legge seg på minnet; er å
koke kraft på skroget av kaninen (er vel
flere som kaster dette, men det bør vi
ikke gjøre). Bente koker alltid kraft på
skroget. «Buljongen» eller kjøttkraften blir
til ved å la det koke lenge, 8-12 timer. Da
blir det som gelé og som er lett å varme

opp igjen. For eksempel kan kraf-
ten blandes med urter. Vårløk,
ingefær, chilli og koriander ble
her kokt sammen i tre timer, og
det ble en fantastisk suppe, som
vi fikk servert først. Her valgte
Bente å ha nudler oppi.
Deretter kom flere retter samti-
dig, som det bare var å forsyne
seg av. «Pulled kanin» var en artig
variant. Den «surret i panna» i en
god time med øl, eplemost, brunt
sukker og diverse urter. Alt ble
så lagt over i annen form – der
stekingen fortsatte til kjøttet bare
kunne dras fra hverandre.
Av dette lagde Bente denne gang
«Wraps» med friterte løkringer,
coleslaw med majones og revet
ingefær. En utrolig smakfull opp-
levelse og meget godt!

Vi fikk også presentert en gryte-
rett, som kom med utsøkte grønn-
saker fra hagen. Den ble kokt på
lår og framben, og i retten gikk
også estragon og kokt hvitvin.
Deretter tilsatt Bente noe fløte
og retten ble servert med ris.
Av ytrefileten ble det nugets.Hver
ytrefilet ble delt i fem biter,og rul-
let i en blanding av mel og bake-

Medlemsmøte med kanin på menyen
Askims oktober-møte ble litt av en smakfull aften
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pulver (ei spiseskje). Der
blandet hun også inn
fennikkel og paprika før
steking. – Namm, namm!
– Bente er opptatt av å
bruke «alt» på kaninen,
og viste med dette det
er fullt mulig. Eneste hun
ikke brukte var lunger og
diverse innvoller.
Det var jo høst og eplene
i hagen er klar for inn-
høsting . . . avslutningen
ble da eplekake med is.
Takk Bente! – og til den
fremragende servitøren,
Bjørn Petter!
Alle gikk hjem temmelig
mette, i strålende humør
og veldig takknemlige
for all inspirasjon.
Med hilsen fra gjengen

i Askim - Svein K.

«Wraps»
med friterte løk-
ringer, coleslaw
med majones og

revet ingefær
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www.djohansenhusdyrutstyr.no
Urban Farming Kaniner (Tine Kortenbach, dansk) kr 360,00
Jeg elsker min kanin (Tine Kortenbach, dansk)    kr 300,00
Kaninhopping (2. utgave, svensk) . . . . . . . .  . . . . kr 100,00
REX-kaniner  (dansk)  . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . . . . . kr 193,00
Kaninplakater  1 og 2 . . . . . . . . . . . . . pris pr stk: kr 152,00
Stjerneskålen, 1 liter  (flere farger)  . . . . . . . . . . . kr   55,00
Jokerskålen, 1/2 liter (flere farger) . . . . . . . . . . .  . . kr   45,00
Nem-skålen, 1 liter (flere farger)  . . . . . . . . . . . . . kr   55,00
Stål kopp med skrue 13 cm . . . . . . . .  . . . . . . . . . kr   65,00
Drikkenippel med T-kryss . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . kr   30,00
Drikkeflaske gul med nippel 1 liter . . . . . . . . . . . kr   65,00
Drikkeflaske, 1/2  liter . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . kr   55,00
Flaskeholder . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . kr   35,00
Høyhekk . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . . kr   50,00
Sytang for ringer . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . kr 243,00
Ringer til sytang 1 kg . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . kr 150,00
Avbitertang til netting, meget god . . . . . . . . . . . . kr 265,00
Reisekasse, liten 4 roms  . . . . . . . . . . . . . . . . . . kr 800,00
Reisekasse, stor 4 roms   . . . . . . . . . . . . . . . . . . kr 900,00
Reisekasse i metall 3 roms  . . . . . . . . . . . . . . . . kr 400,00
Reisekasse i metall 4 roms   . . . . . . . . . . . . . . . . kr 500,00
Reisekasse i metall 5 roms   . . . . . . . . . . . . . . . . kr 600,00
Reisekasse i metall 6 roms   . . . . . . . . . . . . . . . . kr 700,00
Reisekasse i metall dobbel 8 roms  . . . . . . . . . . kr 1000,00
Reisekasse i metall dobbel 12 roms  . . . . . . . . kr 1250,00

Netting til kaniner, duer og høns
Se også vår hjemmeside:

www.djohansenhusdyrutstyr.no
Bestilling: D. Johansen Husdyrutstyr,Tinghaugv. 100, 3175 Ramnes

Tlf. Dagfinn: 90 19 19 11. Ingrid: 905 90 341
e-post: ingrjoh2@online.no
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Askim og Sarpsborg ARRANGERER:

20. - 23. februar
Askimhallen
Utstillingen omfatter:
● Klasse A (+ klasse E)
● Klasse K (produkter)
● NM i kaninhopping

Påmelding til utstilling:
Liste (helst excel) til Rolf Ludvigsen,
Østbyveien 162, 3280 Tjodalyng.
E-post:  ro-lud@online.no
Kombikaniner merkes også med X
Skal være ihende 31. januar

Avgifter utstilling og fest:
Kr 80  pr kanin / katalognr
+ Kr 20 pr kanin i klasse E
Vennefest: Varm matbuffet  kr 500
Betales til konto: 1506 23 35804  –  og
husk å oppgi  navn og klasser + fest 

Klasser NM i kaninhopping:
- NM Koket bane Elite, bed. C
- NM Kroket bane Veteran, bed. B
- NM Høyde Elite
Kombikonkurranse, fig. MÅ + utstilling

Påmelding til kaninhopping:
Sendes: smaragdirene@hotmail.com
innen 31. januar. Oppgi navn, klasser,
medlemsnr., reg.nr/v.øre i kombi.
Startavgift: Kr 110  / kombi: kr 50
Settes inn på konto: 1080 43 62229

Innlevering av kaniner:
Torsdag 20. februar fra kl 18  til 21. 
Vi fôrer med høy og vann.
NB! Husk opphengbare vannskåler.
KUN påmeldte kaniner har adgang!

Overnatting:
Scandic Brennemoen
Brennemov. 20,
1850 Mysen.
Tlf.: 64 87 90 00
E-post:
brennemoen@scandichotels.com
Enkeltrom kr 885  / dobbeltrom kr 1190
Trippelrom kr 395 per pers. Priser er per
døgn og inkl.frokost.  Bestilles innen
20.01.  Rom holdes ikke av etter 20.01.,
men samme priser hvis ledige rom etter
20.01.  -  Oppgi:  NM2020.
Gratis parkering ved hotell - og hallen

Vennefest, lørdag:
Kl 19, på Scandic - med live musikk
Påmelding:  svein.petter@sponheim.no
tlf. 913 63 735    NB: Innen 31.01. 

Åpningstider Askimhallen:
Fredag 21.02.:  fra kl 11  til 18
Lørdag 22.02.:  fra kl 10  til 16
Søndag 23.02.: fra kl 10  til 13
Premieutdeling: hopp kl 13 / utst. kl 14

Salgskontor hallen:
Alt salg skal skje via salgskontoret med
kr 50 pr kanin i provisjon.

Kontaktpersoner:
Svein Kamfjord,  tlf. 930 30 423
e-post: kamfjord1@gmail.com
Påmelding hopping:
Irene Aakeberg Dahlby, tlf. 482 69 364
Påmelding utstilling:
Rolf Ludvigsen, tlf. 982 31 814

LLUU& NNMM 22002200
NM/LANDSUTSTILLING RASEKANINER NORGESMESTERSKAP I KANINHOPPING



HEI –  TK-lesere
En god venn av meg i Tyskland har sendt
meg bilder fra stallen sin. Han heter
Berthold Stürm, er 54 år og bor med sin
familie i Brakel, like syd for Hannover.
Han driver med Liten Sølv viltgul, og har
vært oppdretter av varianten i mange år.
Han har oppnådd mange «Meister-titler».
Stilte selvsagt kolleksjon med Kleinsilber
gelb under EU-Schau i Herning og ble
Europameister. På Bundesrammler-schau
i februar i år hadde han beste hann og
fikk dermed den prestisjefylte tittelen;
Bundessieger og dette var for øvrig tredje

gang. På tyske LU i Leipzig 2017 fikk han
Deutsche Vizemeister tittel. Tyske LU’er
setter ikke opp premielister, men kårer
mester og visemester i hver rase/variant,
noe som er meget prestisjefylt for de aller
fleste av oppdretterne.
Berthold avler hvert år med 10-12 avls-
hunner og tar da frem rundt 100 ungdyr.
Avlssesongen går fra januar til juni. Han
har totalt sett ikke mer enn vel 50 bur, så
hos Berthold sorteres det meget nøye og
strengt. Men oppdrettere med flere mes-
tertitler har normalt ventelister fra andre
oppdrettere som ønsker å kjøpe dyr.

Berthold Stürm
- en tysk
oppdretter
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Topp-oppdrettere kan
tydeligvis tillate seg å
ta seg godt betalt. På
siste Bundes-rammler-
schau stilte Berthold
ut 10 hanner (hvorav 5
er pålagt å settes for
salg) og der hadde alle
Bertholds hanner en
salgspris 250 Euro pr
dyr! – Vh Pål-E.

– «da taler bildene for
resten» . . .
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22.-24. nov.:Trøndelagen, Hovedutst.
Annonse i TK nr 5

23. nov.: Oslo&Akershus, Haga
Annonse i TK nr 6

29.-30. nov.: Sarpsborg,Tune
Annonse i TK nr 6

6.-8. des.: Kragerø, Gjerstad skole
Annonse i dette TK

13.-15. des.: Rogaland, Forus
Annonse i TK nr 6

15. des.: Indre Østland, Jønsberg
Annonse i TK nr 6

2020:

11. januar: Oslo&Akershus, Haga
Annonse i dette TK

17.-19. januar: Nord-Trønd, Frosta
Annonse i dette TK

17.-18. januar: Bergen, Fjell skole
Annonse i dette TK

17.-19. januar: Larvik&Sand./Grenl.
Annonse i dette TK

24.-26. jan.: Jæren, FU på Varhaug
Annonse i TK nr 6

24.-26. jan.: Svensk LU, Vårgårda

14.-16. febr.: Dansk LU, Ryomgård
Djurslands Kaf, Midtdjurshallen

20.-23. februar: LU/NM Askimhallen
Arr.: Askim og Sarpsborg
Annonse i dette TK

3.-5. april: Sørlandet  Tromøyhallen

Utstillinger innmeldes til e-post:
thsaue@online.no

Utstillinger - 2019/2020:

Inbjudan til Nordisk hankamp - svensk LU 2020
I samband med Svenska Landsutställning, 24.- 26. januari i Vårgårda

anordnas en nordisk hankamp. Tävlan sker lördag 25. januari, start kl 09.30.
Bedöms enligt Europastandarden av den mycket erfarne och erkänt skicklige

domar Bart van der Vlis, Nederland. När bedömningen avslutats sammanräknas
respektive lands genomsnittspoäng och vinnande nation koras till tävlingens

mästare (ev. diskvalificerade djur räknas inte in i resultatet). Varje utställare från
den vinnande nationen tilldelas ett pris, oavsett man bidrar med ett eller flera

djur. Utöver detta utdelas också hederspris till alla djur som uppnått 97p
eller mer. Därtill utses hankampens bästa djur till Best in show.

Anmälningsavgiften per djur: 100 sek. Veterinär kommer finnas på plats söndag
för att utfärda intyg på djur som avses återföras till respektive land efter utställ-
ningen. För mer info och komplett annons - besök: https://lu2020.weebly.com

Ev. frågor besvaras av: glenn.larsson@skaf.info
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Bergen og omland Kaninalslag inviterer til ÅPEN

Vestlandsutstilling: 17.-18. januar
Fjell skole på Fjell –  i klassene
A-B premiering kl L +  C enk.dyr 1,1 egen premiering

NB: Dyr som konkurrerer i kl C kan ikke påmeldes i kl A/B
Innmelding og betaling innen lørdag 11. januar

excel-fil sendes til e-post: kanin@bildesiden.com
Innmeldingsavgift: kr 70 pr kanin til konto 3625 87 09378  
+ kontingent 2020. Innlevering: fredag kl 19-20 ev lørdag før kl 09 etter
avtale. Vi fôrer med høy og vann. Premieutdeling lørdag etter bedøm-
melse og tilreisende kan reise. Åpent for publikum: Lørdag kl 10-17

Søndag: BOK har merking og rydding.
BOKs årsmøte avholdes søndag kl 12.00
Kontakter: Sturle 97701367,. Karl Martin: 90981596

Velkommen til trivelig kaninhelg i Bergen!

Innbydelse til kaninutstilling

Rugtvedt Skole
(E18 like ved Brevik Bru)

17.-19.januar ‘20
Utstillingen er åpen for alle
påmelding i klasse A / B (premiering etter L)

Innmelding på lister - skal være ihende
innen 5. januar til: Geir Klepaker,
Stathellegt. 6 D, 3732 SKIEN  eller klepaker@hotmail.com
Innmeldingsavgift: kr 70 pr kanin betales ved innlevering
av dyr fredag fra kl. 18 - 20. - Vi fôrer med høy og vann,
husk vannkopper. -  Premieutdeling søndag kl. 13
Overnatting tilbys 600 meter unna: Lasses Motell, tlf. 35 96 85 00
Velkommen! - hilsen Grenland KAL / Larvik og Sandefjord KAL

Grenland Kaninavlslag
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Anna Magda Handeland
Sandeidvegen 499, 5585 Sandeid

Tlf. 52 76 14 48  -  mobil 958 46 529
e-post: inhandel@online.no

ANGORA farga

Ingrid og Dagfinn Johansen
Tinghaugveien 100, 3175 Ramnes
Mobil 90 19 19 11 og  905 90 341

Godt utvalg i flere typer fuglearter
og rasefjærfe

Anne Mette og Gullik Klepaker
Syrrist, 3280 Tjodalyng. Tlf. 480 55 761 

e-post: amklepaker@hotmail.com
HOLLENDER - MARBURGER EKORN

LITEN HAVANA - DVERGVEDDER

Ingvar Holmen
4380 Hauge i Dalane

Tlf. 51 47 97 67 -  mob. 950 24 128
STOR SØLV

svart og viltgrå

Bjørn Egeland
Hanafjedle Kaniner

Tlf. mobil  970 66 450
e-post: bjorn.egeland@lyse.net

PERLE EKORN

STALL ØYGARDEN, Sandnes
Oddvar Stangeland

e-post: jennista@online.no
LITEN TYSK VEDDER kappetegnet og

ensfarget i vilt-/jerngrå - DVERGVEDDER

Snorre Jacobsen og Jonette Myrbostad
Bringebærveien 10, 7606 Levanger

mobil 906 43 876 / 403 89 423
TAN svart  -  REX

DVERGVEDDER viltgrå + kappetegnet

Kallehagen kaninoppdrett
Odd Einar Svendsen, 5560 Nedstrand

Tlf. 52 77 84 56. Mobil 918 89 585
e-post: oe-sven@online.no    www.kallehagen.no
L.TYSK VEDDER - HOLLENDER - PERLE EKORN

Knut Are Sundgot
6065 Ulsteinvik
Tlf. 917 72 340

e-post: knut.are.sundgot@tussa.com
LITEN SØLV - HERMELIN i flere varianter

Lars Ivar Haugo
3579 Torpo

Telefon 456 05 159
e-post: la-haugo@hotmail.com

STOR SØLV svart  -  RUSSER

Per Kløvstad
Gamle Kongevei 26 B, 7604 Levanger

Tlf. 412 35 553
e-post: kloevst@online.no

ALASKA - SACHSENGOLD

Økdalens Kaninoppdrett www.okdalen.com
v/ Kristin Berg og Ingrid Harmens

tlf.48114973 / 90567484 rbkfrode_fan@yahoo.no
FRANSK VEDDER  -  ALASKA  -  DVERG-
VEDDER - HERMELIN  - HOPPEKANINER

Øystein Osland 6976 Sande 
Tlf. 416 86 449

e-post: oysteinosland@hotmail.no
LITEN SØLV svart

HERMELIN viltgrå og chinchilla

HerrLie Kaninoppdrett, Haugesund
e-post: rogerlie@live.no
www.hermelinkanin.com

HERMELIN i beige og isabella
LITEN REX i diverse farger

Silkebækken Angora
Linnerudsvegen 88, 2410 Hernes

Tlf. 906 67 358 / 407 21 113
e-post: silkebae@online.no

ANGORA hvit r.ø. og farget

Bjørn Petter Åsheim
Vollheim, 1730 Ise

Tlf. 916 27 825
e-post: bjoaash2@online.no

TAN

O P P D R E T T E R A N N O N S E R :
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O P P D R E T T E R A N N O N S E R :

Svein Kamfjord
Grønlundv. 12, 1400 Ski. Tlf. 930 30 423

e-post: kamfjord1@gmail.com
NEW ZEALAND RED

THYRINGER

Nesvik og Jebsen Kaninoppdrett
5570 Aksdal. tlf. 971 94 048 / 918 57 973
LITEN SØLV - ZOBEL - HOLLENDER i
svart og svart/gul japaner - HERMELIN i

chinchilla, viltgrå, svart, otter og white

Johan Viker, Gresvik
Tlf. 952 77 525

TRØNDER  -  HVIT LAND
BELGISK HARE i viltrød og tan

HERMELIN i viltgrå, otter og lutino

Torgeir Vestenfor
Tronderudvegen 41, 3550 Gol

Mobil 959 80045
e-post: torgeir@hallingdalrenovasjon.no 

FRANSK VEDDER viltgrå og jerngrå

Donna's Oppdrett
www.donnas-oppdrett.com

Hanne Foss, 7224 Melhus. Tlf.: 934 12 349
e-post: hanne@donnas-oppdrett.com

DVERGVEDDER i flere farger

Oppdretterannonse
for ett år: kroner 435

Annonser i TK legges ut
gratis på www.kanin-nkf.net

Tidsskriftet søker etter bilder og opplevelser hos kaninene.
Har du noe å bidra med – så tas det i mot med takk!

Oslo og Akershus Kaninavlsforening innbyr til

Åpen en-dags-utstilling
lørdag 11. januar 2020
arrangeres i Haga Samfunnshus
Hagaplassen 15, 1929 Auli

Innmelding på lister til; jorunn_trampe@hotmail.com
må være i hende innen 03. januar 2020
Konkurranseklasser: A og B
med premiering etter kl L (felles liste)

Innmeldingsavgift kr 70 pr kanin  betales ved innlevering
lørdag mellom kl 8 og 9.30. Bedømmelse starter kl 10.

NB! Gratis frokost til alle utstillere.
Premieutdeling umiddelbart etter endt bedømmelse.

Dommere: Jan Erik Baller og Svein Lundgren
Kontakter: Arild Rønning 980 09 949. Jorunn Egner 924 48 477

Vel møtt! - OSLO og AKERSHUS KANINAVLSFORENING

OSLO OG AKERSHUS
KANINAVLSFORENING
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Forenings-adresser:
Medlemstallene er pr 14. nov. 2019
Totalt 499 (326 - 50 - 123)

Askim og omegn Kaninavlsforening  30
Leder: Johnny Lyshaug, Elvestadv. 964, 1827 Hobøl,
tlf. mobil 482 99 553, e-post: jlyshaug@online.no
N.leder: Harry W. Nielsen, 1860 Trøgstad, mobil 908 74 911
Sekretær: Svein Kamfjord,
tlf. 930 30 423, e-post: kamfjord1@gmail.com
Kass.: Kjell Jørgenrud, Kirkev. 5, 1820 Spydeberg, tlf. 911 41 100
e-post: kjjoerg@online.no
Møteandre mandag i måneden, kl.19 på KABB-huset,
Skogveien 22, 1831 Askim (ikke juni, juli og august)

Bergen og omland Kaninavlslag 46
Leder: Sturle Skeidsvoll, Hundvinvegen 24, 5956 Hundvin
Tlf. 977 01 367 E-post: sturle.skeidsvoll@gmail.com
Sekretær: Karl Martin Fjell, tlf 909 81 596
e-post: karl.m.fjell@gmail.com
Kass.: Marita Tørset, e-post: marita@langedalen.com
Tlf 997 93 020       Konto nr.: 3625 87 09378
hjemmeside: Facebookside
Bergen og omegn Kaninhoppere:
Annette Floen, tlf. 924 20 607   e-post: nettemoren@yahoo.no

Drammen og omegn Kaninavlsforening  9
Leder: Cato Smørgrav,Voldstadvegen 294, 3320 Vestfossen
Nestleder:Thormod Saue, Lier, tlf. 900 90 472.
E-post: thsaue@online.no
Sekr./Kass.:

Eidsvoll og omegn Kaninavlsforening  10
Leder: Camilla Venger, Skansgårdsetervegen 32, 2224 Austmarka
e-post: milla_cookiemonster@hotmail.com
tlf. 482 73 582
Nestleder: Anne Venger, tlf. 481 18 237

Grenland Kaninavlslag    8
Leder:Terje Engh, Leirgt. 10, 3946 Porsgrunn, tlf. 415 08 588.
e-post: enghterje@hotmail.com
Sekretær: Svein Clausen, GI. Bjørntvedt v. 84, 3734 Skien
tlf. 905 30 742 e-post: svein@sveinclausen.no 
Kass.: Line Margareth Clausen, GI. Bjørntvedt v. 84, 3734 Skien

Haugaland Kaninalslag    37
Leder: Mia Gabrielsen, 5515 Haugesund 
Kasserer: Hilde Narheim, 5550 Sveio. Mobil: 907 57 302
Sekretær: Roger Lie, 5517 Haugesund. Mobil: 466 90 020
Hoppekontakt: Nina Fagerland. e-mail: hokh14@hotmail.com
Mail, bruk denne: haugalandkaninalslag@gmail.com
Hjemmeside: http://www.haugakal.net

Indre Østland Kaninavlslag  29
Leder: Ivar Østli, Nordre Ålsvegen 334, 2750 Gran,
mobil 911 82 745, e-post: i.oestli@online.no
Nestleder: Silje Catrine Tellefsen,
mobil 952 96 099, e-post: tellefsgaards@gmail.com
Sekretær: Elina Jokinen, mobil 476 58 021,
e-post: ellujokinen@hotmail.com
Kasserer: Hege Spjelkavik, mobil 942 78 077
e-post: egge_cool@hotmail.com   Kontonr.: 1506 21 26938   
St.m: Emilie Camilla Eckbo, e-post: emilieeckbo@hotmail.com 

Jæren og Sandnes Kaninalslag    55
Leder: Arild Gundersen. Tlf. 992 44 614
E-post: arild.gundersen@aarbakke.no
Sekr./nestl.: Svein Ødegård,Tjemslandshagen 8, 4360 Varhaug,
Tlf. 959 30 906  /  51 43 89 15. E-post: sveinodegard@lyse.net
Kasserer: Svein Erik Tønnesen. Tlf. 473 78 523
e-post: sveinerik.tonnesen@outlook.com     Kontonr.: 32905416382
Møte: 1900-huset, Bryne, kl. 19.00, den 1. mandag i måneden.
Hjemmeside: Vi holder oss oppdatert på facebook

Kragerø Kaninavlslag   8
Leder: Roar Welton Jacobsen, Frydensborgv. 12A, 3772 Kragerø
Tlf. 973 78 242
Nestleder: Victoria Amalie Jacobsen. Tlf. 905 30 118
Kasserer: Nancy Nilsen, Frydensborgveien 12A, 3772 Kragerø
Tlf. 992 26 733
Sekretær: Camilla Kristoffersen, Symreveien 23 A, 3772 Kragerø
Tlf. 901 55 046
E-post sendes til: kragerokaninavlslag@hotmail.com

Larvik og Sandefjord Kaninavlslag   18
Leder: Anne Mette Klepaker, Syrristv. 207, 3280 Tjodalyng,
tlf. 976 76 120. e-post: amklepaker@hotmail.com
Nestl.: Gullik Klepaker, Syrristv. 207, 3280 Tjodalyng.
Mobiltlf. 480 55 761 
Kass.: Arne Andersen, Anemonev. 2, 3268 Larvik, mobil 477 16 343
e-post: haneholmen@hotmail.com          Konto nr.: 2540 21 06959
Sekr.: Rolf Ludvigsen, Østbyv. 162, 3280 Tjodalyng, tlf. 33 12 45 97
e-post: ro-lud@online.no

Møre og Romsdal Kaninalslag     14
Leiar: Stian André Moldskred, 6060 Hareid, tlf. 470 29 354
e-post: stianmoldskred@gmail.com
Nestleiar/Sekretær: Bjarne Øygard, 6265 Vatne, tlf. 950 20 982
e-post: bjarne.oygard@mimer.no
Kasserar: Knut Are Sundgot, 6065 Ulsteinvik, tlf. 917 72 340 
e-post: knut.are.sundgot@tussa.com

Nord-Trøndelag Kaninavlsforening    24
Leder: Snorre Jacobsen, tlf. 906 43 876, e-post: sn-j@online.no
N.leder: Jonette S. Myrbostad, tlf. 40389423  jonettes@hotmail.com
Sekretær: Per Kløvstad, tlf. 412 35 553   e-post: kloevst@online.no
Kasserer: Iren Storli, tlf. 926 06 467    e-post: iren.storli@gmail.com
St.medl.: Frida Tove Meland, tlf. 905 85 209     fritom@online.no
Hjemmeside: www.ntkaf.no

Oslo og Akershus Kaninavlsforening    19
Leder: Arild Rønning, Fuglefjellv. 96, 2150  Årnes, tlf. 980 09 949
e-post: arild57@outlook.com         
Nestleder: Dag Larsen, Nikevegen 265, 2160 Vormsund
Sekretær/hoppekontakt: Jorunn Egner, tlf. 924 48 477
e-post: jorunn_trampe@hotmail.com
Kass.: PåI-Eirik Iversen, Mellandsveien 121, 2223 Galterud
tlf. 950 85 174. e--post: paal@aurskog-regnskapskontor.no
Hjemmeside: www.oslokaf.no

Rogaland Kaninalslag    18
Leder: Arild Netland, tlf. 916 39 782. e-post: anetland@equinor.com
Nestl.: Magnor Ølberg, tlf. 51 65 19 82, mobil: 405 25 830
Sekr.: Bjørn Egeland, tlf. mobil: 970 66 450

e-post: bjorn.egeland@lyse.net
Kasserer: Hilde Krogedal, 4353 Klepp st., tlf. 950 50 254
e-post: hilde@kleppnett.no    kontingent-konto: 3204 07 02406
Hopping: Helene Løining Bårdsen, helenelbaardsen@hotmail.com
Tlf. 978 20 866 rkhopping@hotmail.com
Møter 2. mandag i mnd, Statoil, kl 19.00   (ikke juni-juli-august)
Hjemmeside: Vi holder oss oppdatert på facebook

Sarpsborg Kaninavlsforening    43
Leder: Bjørn Petter Åsheim, Vollheim, 1730 Ise, tlf. 916 27 825.
e-post: bjoaash2@online.no
Nestl./Kasserer: Espen Sand, tlf. 922 18 337.
e-post: espen.olaf.sand@fredfiber.net      konto-nr.: 1090.18.59715
Sekr.: Synnøve Hermansen, tlf. 476 17 632 
e-post: rsynnh@sarpsborg.net
All post sendes leder. Møter: 1. onsdag i mnd. (ikke juli/aug.)
Sørlietorget i 2 etg., over Harley Davidsonbutikk, kl 18.

Sogn og Fjordane Kaninavlslag    17
Leiar: Anne Berit Sæbø, Smådalen, 6817 Naustdal.Tlf: 950 19 601
e-post: anneberit1988@hotmail.com
Nestleiar: Oddmund Veka, 6985 Atløy, e-post: oddm-ve@online.no
Kasserar: Øystein Osland, Røysekattv. 1, 6973 Sande i Sunnfjord,
tlf. 416 86 449     e-post: oysteinosland@hotmail.no
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1/1-side kr  1400
1/2-side kr    900
1/3-side kr    700
1/4-side kr    550
1/8-side kr   400

Oppdretterannonse
for ett år: kr 435
Annonser som er i
TK legges ut gratis
på www.kanin-nkf.net

Blad nr 8/2019: desember, ut ca uke 52
-  manusfrist er 20. november
Blad nr 1/2020: januar/febr., ut ca uke 8
-  manusfrist er 20. januar

Annonsepriser: Utgivelsesplan for TK:

Adresse-endring MÅ meldes til:
sekreter@kanin-nkf.net

Nordisk Kaninstandard:
KUN kr 375

350 sider «om det du bør vite»
Bestill/kjøp hos:  Dagfinn Johansen

mobil 90 19 19 11  /  905 90 341
e-post:  ingrjoh2@online.no

Sørlandets Kaninavlslag    20
Leder: Siw Thu, Kjennaveien 20, 4818 Færvik
tlf. 992 28 512, e-post: siwkv@online.no
Sekretær: Marianne Wernersen, tlf. 948 40 745
e-post: caniveloci@gmail.com
Kasserer: Otto Torland, 4885 Grimstad
e-post: skjato@online.no
møter: første mandag i måneden i Sør Amfi Arendal, kl 18.30
Hjemmeside: http://sorlandets.webs.com

Trøndelagen Kaninavlsforening   66
Leder: Kristin Berg, Hauka, 7288 Soknedal, tlf. 481 14 973
e-post: rbkfrode_fan@yahoo.no
Nestl.: Robert Gabrielsen Selsbakkvegen 49B, 7027 Trondheim 
Tlf: 958 93 397 e-post: robertgabrielsen@yahoo.no
Kasserer: Kine Buøy Antonsen, Anders Hovdens v. 34, 7224 Melhus
tlf. 482 86 951, e-post: kinebuoy@online.no
Sekretær: Hanne Kristin Foss, tlf. 934 12 349
e-post: hannekfoss@hotmail.com
Besøk vår hjemmeside på: http://www.trondelagen.cow.no
Kaninhopping: Gauldal Hoppeklubb gauldalhk@hotmail.com

Tønsberg og omegn Kaninavlsforening    17
Leder/sekr.: Dagfinn Johansen, Tinghaugveien 100, 3175 Ramnes.
Tlf. mobil 90 19 19 11. e-post: ingrjoh2@online.no 
Kasserer: Ingrid Johansen, 3175 Ramnes. Tlf. mobil  905 90 341
e-post: ingrjoh2@online.no

SPESIAL-KLUBBER:
Alaska og Havana-klubben
Leder: Anne Mette Klepaker, Syrristv. 207, 3280 Tjodalyng,
tlf. 976 76 120. e-post: amklepaker@hotmail.com
Sekretær: Affe Hedlund, e-post: alfred@sisu.o.se
Kass.: Rolf Ludvigsen, Østbyv. 162, 3280 Tjodalyng, tlf. 33 12 45 97
Kontingent kr 150,- pr år, innbetales til kontonr.: 0530 1866110

Dvergkaninklubben
Leder: Jarluf Lomeland, tlf. 405 53 927
Nestleder: Svein Ødegård, tlf. 959 30 906
e-post: sveinodegard@lyse.net
Sekr.: Arild Netland, tlf. 916 39 782
Kontingent kr 150,-  (fam. kr 50)
Betales til konto nr  05303462173
www.dvergkaninklubben.com

Norges Kaninhoppforening
Leder: Annette Floen, tlf. 924 20 607
e-post: nettemoren@yahoo.no
Kasserer: Hege Spjelkavik, mobil 942 78 077
e-post: egge_cool@hotmail.com
NB: ALLE MAIL SKAL GÅ TIL FLG.: styretnkhf@hotmail.com
Betaling av gårdsnavn og hoppebøker til: konto 0538 19 09753
Hjemmeside: www.kaninhopping.no

Norsk Vedderklubb
Leder: Jonny Kirkebirkeland. Tlf. mobil 932 08 052
e-post: jonnykirk@live.com
Sekretær: Kristin Berg. Tlf. mobil 481 14 973
e-post: rbkfrode_fan@yahoo.no 
Kasserer: Elin Stangeland. Tlf. mobil 915 59 244
4325 Sandnes. e-post: jennista@online.no 
Kontingent kr 250  -  fam kr 70  -  konto: 3250 26 57452

Raselag for Trønderkanin
Leder: Odd Magne Løset, tlf: 99574047,
e-post: omloeset@hotmail.no
Kasserer: Frida Tove Meland, tlf: 90585209,
e-post: fritom@online.no 
Sekretær: Margot Fiske Hokstad, tlf: 92610307,
e-post: margot.fiske.hokstad@stfk.no
Kontingent kr 100.- betales til kontonummer: 9365 26 36762
(merk med navn og adresse)
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Returadresse: Bjørn Egeland
Frøyerv. 46, 4328 Sandnes

Premieutdeling
LUU/NM-2019
Skakkesenteret
i Etne, bildet over:
Johnny Lyshaug,
Jarluf Lomeland
og Roger Skjølås.

Bildet t.v.: Pallen
NM Lengde Elite;
Hilde Narheim,
Martine
Sevlejordet og
Helene Osland


